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Palju õnne!

Tiit Veigel – 50 (29.02.) Elva Klarnetisuve peakorraldaja. Elva Muusikakooli, Võru 
Muusikakooli ja Tartu I Muusikakooli klarnetiõpetaja.  

3. märtsil metsasarveõpilaste konkurss Tartu I Muusikakoolis (Tähe tn. 5)
Võistlevad õpilased Eesti erinevatest paikadest.

3. märtsil kell 18.00 Torma Pasunakoori 170 juubelikontsert Torma Rahvamajas.
Dirigent Kristi Talistu.

4. märtsil kell 16.00 Estonia Kontserdisaalis Rene Eespere 60 autorikontsert.
Esinevad Eesti Noorte Kontsertorkester, Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia Wind 
Ensemble, dirigendid Aavo Ots ja Jaan Ots, solist Kerstin Laanemets (flööt), Neeme 
Ots (trompet). Kaastegev Duo Telluur: Heli Ernits (inglissarv) ja Kirill Ogorodnikov 
(kitarr).

6. märtsil kell 19.00 Eesti Politsei- ja Piirivalveorkestri 90. sünnipäevakontsert 
Estonia Kontserdisaalis. Dirigent Hando Põldmäe. Kaastegevad Helsingi 
Politseiorkester ja Rahvusmeeskoor. Orkestri dirigendid on läbi aegade olnud 
Johannes Kostabi (1928 – 1940), Kaido Kodumäe (Politseiorkester 1992 – 2010) ja 
Arvi Miido (Piirivalveorkester alates 1992 ning Politsei- ja Piirivalveorkester kuni 
2014). 

11. märtsil 2018 kell 11.00 konkurss Eesti Puhkpilliorkestrite Turniir 2018 Estonia 
Kontserdisaalis.
 
Esinevad: Mart Reiniku Kooli puhkpilliorkester, Padise puhkpilliorkester, Nõmme 
Muusikakooli Noorte puhkpilliorkester, Tabasalu Muusikakooli puhkpiliorkester, 
Väägvere pasunakoor, Lihula Muusika- ja Kunstikooli puhkpilliorkester, Kekava 
Muusikakooli puhkpilliorkester (Läti), Nõmme Muusikakooli puhkpilliorkester, 
Emmaste puhkpilliorkester, Keila Linnaorkester, Lasnamäe Muusikakooli 



puhkpilliorkester, Tallinna Linnatranspordi puhkpilliorkester, Kaitseliidu Tallinna 
Maleva puhkpilliorkester, Tapa Linnaorkester, Tallinna Tehnikaülikooli 
puhkpilliorkester ja Tallinna Tuletõrjeühingu puhkpilliorkester. 

2018. aasta „Igal lapsel oma pill“ taotlusvoor on avatud 1. veebruarist kuni 20. 
märtsini (k.a.). Pilliprojektiga on kolme aasta jooksul kingitud juba üle 1700 
muusikainstrumendi 325 õppeasutusele üle Eesti. 
EV100 ühiskingituse «Igal lapsel oma pill» eestvedajad on Eesti Muusikakoolide Liit, 
Eesti Puhkpillimuusika Ühing, Eesti Pärimusmuusika Keskus, Eesti Rütmimuusika 
Hariduse Liit, Eesti Sümfooniaorkestrite Liit ja Riigikantselei EV100 
korraldustoimkond.


